



YURT İÇİ VE YURT DIŞI
YERLİ ve YABANCI UÇAK BİLETİ
TÜRK HAVA YOLLARI
YETKİLİ SATIŞ AJANESİ
0552 380 85 95

YURT İÇİ
TURLAR

YURT DIŞI
TURLAR

OTOBÜS
KİRALAMA

VİLLA
KİRALAMA

KAPLICA
TURLARI



Nazende Tour
TURİZM VE SEYAHAT AJANESİ

TOPLANTI
ORGANİZASYONU

OTOBÜS
BİLETİ

HAC
UMRE

VİZE
İŞLEMLERİ

TATİL
OTELLERİ

% 50'YE VARAN
İNDİRİMLER

İPTAL HAKKI

KREDİ KARTIYLA
TAKSİT İMKANI

0342 230 85 95 / 0538 350 85 95

WWW.NAZENDETOUT.COM.TR

nazentour

nazentour

BİZİMLE GİDİLECEK DAHA ÇOK YER VAR

Başkan Yılmaz'dan Nizip'e Ziyaret



Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, baba ocağı Nizip'i ziyaret ederek, hemşehrileri ve ilçe protokolü ile bir araya geldi. Vatandaşların büyük ilgisiyle karşılanan Yılmaz, "Şehitkamil'de olduğu gibi, memleketim Nizip'te de vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmak için çalışmalarımızı sürdüreceğiz" dedi.4'TE



Nüket Ersoy Hayatını Kaybetti

Yaşamını ve servetini eğitime adanayan eğitim gönüllüsü Nüket Ersoy geçirdiği rahatsızlık sonucu vefat etti. 3'TE

Neonatoloji (Yenidoğan Yoğun Bakım) Doç. Dr. Muhittin Çelik, Profesörlük Unvanını Aldı



Medical Point Gaziantep Hastanesi Neonatoloji (Yenidoğan Yoğun Bakım) görev yapan değerli hekimimiz Doç. Dr. Muhittin Çelik, bilimsel çalışmaları, klinik başarıları ve akademik katkılarıyla tıp camiasında takdir toplayarak profesörlük unvanına yükselmiştir.2'DE

Gaziantep Yankı Gazetesi

Doğru, Tarafsız ve İlkeli Yayıncılık

12 KASIM 2025 ÇARŞAMBA SAYI: 16 FİYAT: 5 TL KURULUŞ: 09 EKİM 2025 www.yankigazetesi.com



Büyükşehir Meclisi ATA'yı andı

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi 2025 yılı Kasım Ayı Dönem Toplantısı'nın 1'inci Birleşimi'nde Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete intikalinin 87'nci yılı dolayısıyla anma yapıldı. 4'TE



Şehitkamil özlemle andı

Şehitkamil Belediyesi, 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü dolayısıyla düzenlediği etkinliklerle Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü bir kez daha hüzün, gurur ve büyük bir özlemle andı. 4'TE

BEREKETLİ TOPRAKLARDA ZEYTİN MESAIİSİ

Nizip ilçesinde, bölge ekonomisinin temel taşlarından biri olan zeytin hasadı başladı. İlçenin en önemli tarımsal ürünlerinden biri olan zeytin, Nizip'in verimli topraklarında her yıl binlerce çiftçinin geçim kaynağını oluşturuyor.



Antep fıstığıyla birlikte ilçenin en değerli tarım ürünü olan zeytin, bu yıl da yoğun emek ve titiz bir çalışmayla dalından toplanmaya başladı. Yağlık türleriyle ön plana çıkan Nizip zeytinini, hem lezzeti hem de aromasıyla Türkiye'nin en kaliteli zeytinleri arasında gösteriliyor. Kendine özgü mutfağıyla UNESCO tescilli gastronomi şehri Gaziantep, aynı zamanda Türkiye'nin önemli zeytin ve zeytinyağı üretim merkezlerinden biri. Türkiye genelinde zeytin üretiminde 7'nci sırada yer alan Gaziantep'te, bu yıl hasat dönemi biraz düşük rekolteyle başladı. Yetkililer, yağış azlığı ve iklim koşullarının zeytin verimini olumsuz etkilediğini, buna rağmen üreticilerin büyük bir özveriyle çalışmaya devam ettiğini belirtti. 3'TE



Gaziantep'te Dini Musiki
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin yayınevi Gazikültür Yayınları, kentin kültürel ve manevi mirasını belgeleyen yeni bir eseri daha okurlarla buluşturdu.3'TE



GAÜN'de Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Ünitesi Yeniden Hizmete Başladı
Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Tıp Fakültesi Çocuk Hastanesi bünyesindeki Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Bölümü, 15 ay aranın ardından yeniden hizmet vermeye başladı. 2'DE



Jandarma Dedektifleri 2 Bin 429 Aranan Şahsı Yakaladı

Gaziantep İl Jandarma Komutanlığı, Ekim ayında gerçekleştirdiği "Çember" operasyonlarıyla suçlulara göz açtırmadı. Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde yürütülen çalışmalarda, Jandarma Suç Araştırma Timleri (JASAT) tarafından kent genelinde yapılan operasyonlarda 2 bin 429 aranan şahıs yakalandı. Yakalanan şahıslardan 132'si sevk edildikleri adli makamlarda tutuklanarak cezaevine gönderildi. 2'DE



Nazende Tour
TURİZM VE SEYAHAT AJANESİ



HER AY Umre
Gaziantep DİREKT UÇUŞLU!

*10 - 14 - 20 ve 35 Günlük:
Lüks, Ekonomik, Servisli Ve Yürüme Mesafeli Seçenekleriyle...

ÜCRETE DAHİL OLANLAR

- Gidiş - Dönüş Uçak Bileti
- Sağlık - Seyahat Sigortası
- Saudi Arabistan Vize Ücretleri
- Lux Otobüslerle Transfer
- Mekke - Medine Oteli Konaklaması
- Mekke - Medine Ziyaret Gezileri
- 2 Günlük Yemek
- Dönüşümlü Rehberlik Hizmeti
- Valiz Ve El Çantası
- 5 LT Zamanlı
- Yalıtı Gecisi ve Tüm Önemli Geziler
- 6 Umre
- Organize Kimlik Kartı
- Bay - Bayan Uzman Hocalar

HER ŞEY DAHİL!

01 KASIM ARA TATİL	23 KASIM 20 GÜN	12 ARALIK 20 GÜN
31 ARALIK 20 GÜN	19 OCAK SÖMESTİR ÖZEL	1 SUBAT 20 GÜN
20 SUBAT 25 GÜN	10 MART 15 GÜN	24 MART 20 GÜN

UZMAN BAY VE BAYAN REHBER HOCALARIMIZ EŞLİĞİNDE

20 GÜNLÜK UMRE
4'LÜ ODA 1300 \$
3'LÜ ODA 1350 \$
2'Lİ ODA 1425 \$

SÖMESTİR UMRE
4'LÜ ODA 1300 \$
3'LÜ ODA 1350 \$
2'Lİ ODA 1425 \$

TAM RAMAZAN
4'LÜ ODA 1700 \$
3'LÜ ODA 1850 \$
2'Lİ ODA 2050 \$

0542 589 0546 [nazendehacveumre](#) Gruplara Özel İndirim

Büyükşehir, Ulu Önder'i Sevdığı Şarkılarla Andı



Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete irtihalinin 87'nci yıl dönümü dolayısıyla Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Türk Musikî Korosu tarafından "Atatürk'ün Sevdığı Şarkılar" Özel Konseri düzenlendi. Cumhuriyetin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Türkiye'nin dört bir yanında olduğu gibi Gazi şehirden de sevgi, saygı ve özlemle anıldı. Büyükşehir Belediyesi'nin anma programları kapsamında düzenlenen özel konserde, Atatürk'ün en çok sevdiği Türk musikisi eserleri seslendirildi. SAYFA 2'DE



Jandarma Dedektifleri 2 Bin 429 Aranan Şahsı Yakaladı

Gaziantep İl Jandarma Komutanlığı, Ekim ayında gerçekleştirdiği “Çember” operasyonlarıyla suçlulara göz açtırmadı. Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde yürütülen çalışmalarda, Jandarma Suç Araştırma Timleri (JASAT) tarafından kent genelinde yapılan operasyonlarda 2 bin 429 aranan şahıs yakalandı.

132 Şahıs Tutuklanarak Cezaevine Gönderildi

Yakalanan şahıslardan 132'si sevk edildikleri adli makamlarca tutuklanarak cezaevine gönderildi. Ayrıca, ifade işlemlerine yönelik yakalama emri bulunan 2 bin 297 kişi de adli mercilere teslim edildi.

Uzun Süredir Aranan Suçlular da Yakalandı

Operasyonlarda yıllardır aranan birçok firarı de adalete teslim edildi.

0-5 yıl arası araması olan 97 kişi,

5-10 yıl arası araması olan 20 kişi,

10-20 yıl arası araması olan 13 kişi,

20 yıl ve üzeri araması bulunan 2 kişi yakalandı.

Suç Dağılımı Dikkat Çekti

Yakalanan şahısların işlediği suçlar da çeşitlilik gösterdi.

Hırsızlık: 26 kişi

Narkotik suçlar: 21 kişi

Bilişim suçları: 15 kişi

Yaralama: 14 kişi

Dolandırıcılık: 7 kişi

Vergi Usul Kanununa Muhalefet: 5 kişi

Tehdit: 5 kişi

Ruhsatsız Silah Taşıma: 4 kişi

Cinsel suçlar: 4 kişi

Yağma: 2 kişi

FETÖ üyeliği: 1 kişi

Diğer suçlar: 28 kişi

Gaziantep Jandarması 7/24 Görev Başında

Gaziantep İl Jandarma Komutanlığı, halkın huzuru ve güvenliği için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Yapılan açıklamada, “Suça ve suçlulara karşı mücadelemiz 7 gün 24 saat kararlılıkla devam edecektir.” denildi.

Büyükşehir, Ulu Önder’i Sevdiği Şarkılarla Andı



Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ebediyete irtihalinin 87’nci yıl dönümü dolayısıyla Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Türk Musiki Korusu tarafından “Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar” Özel Konseri düzenlendi.

Cumhuriyetin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Türkiye’nin dört bir yanında olduğu gibi Gazi şehirde de sevgi, saygı ve özlemle anıldı. Büyükşehir Belediyesi’nin anma programları kapsamında düzenlenen

özel konserde, Atatürk’ün en çok sevdiği Türk musikisi eserleri seslendirildi.

Şehir Tiyatrosu Onat Kutlar Salonu’nda gerçekleştirilen konserde, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Türk Musiki Korusu, Şef Mete Ataş yönetiminde sahne aldı. Koro; “Fikrimin İnce Gülü”, “Kimseye Etmem Şikâyet”, “Yemen Türküsü- Burası Muştur” ve “Manastır Türküsü” gibi Atatürk’ün sevdiği eserleri Gazi şehirlilerle birlikte seslendirdi.

Konserin sonunda günün anısına, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Feray Yılmaz ve İl Millî Eğitim Müdürü Önder Arpacı, Şef Mete Ataş’a çiçek takdim etti.

YILMAZ: BU BURUK GÜNÜMÜZDE YİNE ULU ÖNDERİMİZİN SEVDİĞİ ŞARKILARLA BİR ARADAYDIK

Konserin ardından konuşan Başkan Vekili

Feray Yılmaz, günün anlamına dikkat çekerek şunları söyledi:

“Ulu Önderimizin ebediyete irtihalinin 87’nci yıl dönümünü andığımız bu buruk günde, yine onun sevdiği şarkılarla bir aradaydık. Buradaki tüm ekip arkadaşlarıma, korumuzun her bir üyesine ve başta şefimize çok teşekkür ediyorum. Sanat dolu bir şehirde yaşadığım için çok mutluyum. Katılımınız için hepinize teşekkür ediyorum. Büyükşehir Belediyesi olarak Başkanımız Fatma Şahin’in liderliğinde ‘Sanat Şehri Gaziantep’ için çalışmaya devam edeceğiz.”

İl Millî Eğitim Müdürü Önder Arpacı ise Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü saygı ve özlemle andıklarını belirterek, “Bize bu güzel akşamı yaşatan Başkan Fatma Şahin’e teşekkür ediyorum. Sanata verdiği desteği bir kez daha görmüş olduk” ifadelerini kullandı.

GAÜN’de Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Ünitesi Yeniden Hizmete Başladı

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Tıp Fakültesi Çocuk Hastanesi bünyesindeki Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Bölümü, 15 ay aranın ardından yeniden hizmet vermeye başladı.

Daha önce yaşanan istifalar nedeniyle öğretim üyesi eksikliği sebebiyle kapalı olan bölüm, Doç. Dr. Hatice Uygun’un yeniden göreve başlamasıyla tekrar faaliyete geçti. Ünitenin açılmasıyla birlikte bölgedeki çocuk hastalar için önemli bir sağlık hizmeti yeniden hayata kazandırılmış oldu.

Göreve dönüşü dolayısıyla Doç. Dr. Hatice Uygun, GAÜN Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan’ı makamında ziyaret etti.

Rektör Doğan, bölümün yeniden açılmasının üniversite adına önemli bir

gelişme olduğunu belirterek şunları söyledi:

“Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Ünitemizin yeniden hizmete başlaması, hem üniversitemiz hem de bölgemiz için büyük bir kazanım. Göreve başladığımız günden bu yana öğretim üyelerimizin yeniden üniversitemize dönmesi bizleri mutlu ediyor. Akademik kadromuzun güçlenmesiyle birlikte, sağlık ve eğitim hizmetlerimiz de nitelik kazanıyor. Halkımıza en kaliteli sağlık hizmetini sunma hedefimiz kararlılıkla sürecek.”

Doç. Dr. Uygun ise yeniden göreve başlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, “Çocuklarda enfeksiyon hastalıklarının tanı, tedavi ve takibine yönelik hizmetlerimize kaldığımız yerden devam



ediyoruz. Bölümümüzün yeniden aktif hale gelmesi, hem hastalarımız hem de sağlık çalışanlarımız için büyük bir kazanım.” ifadelerini kullandı.

Neonatoloji (Yenidoğan Yoğun Bakım) Doç. Dr. Muhittin Çelik, Profesörlük Unvanını Aldı



Medical Point Gaziantep Hastanesi Neonatoloji (Yenidoğan Yoğun Bakım) görev yapan değerli hekimimiz Doç. Dr. Muhittin Çelik, bilimsel çalışmaları, klinik başarıları ve akademik katkılarıyla tıp camiasında takdir toplayarak profesörlük unvanına yükselmiştir.

Mesleki hayatı boyunca hasta memnuniyetine dayalı özverili çalışmaları, bilimsel yayınları ve projeleriyle adından sıkça söz ettiren Prof. Dr. Muhittin Çelik’i içtenlikle tebrik ediyor; başarılarının artarak devam etmesini diliyoruz.

Sayın hocamızın profesörlüğe yükselmesi yalnızca kendi kariyer yolculuğu açısından değil, aynı zamanda hastanemiz adına da büyük bir gurur kaynağıdır.

Akademik ve bilimsel alandaki bu anlamlı başarısı dolayısıyla kendisini tebrik ediyor, hastalarımıza şifa sunmaya devam ettiği bu değerli yolculukta yeni başarılarla yolunun açık olmasını temenni ediyoruz.

Doğru, Tarafsız ve İkelî Yayıncılık

Gaziantep
Yankı Gazetesi

KURULUŞ: 09 EKİM 2025

GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN

12 KASIM 2025 ÇARŞAMBA
SAYI: 17

YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ

Memik Düzdal

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Memik Düzdal

GENEL KOORDİNATÖR

Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu

SAYFA SEKRETERİ

Mehmet Karaoğlu

EDİTÖR

Ali OK

SPOR EDİTÖRÜ

Uzm. Dr. Fatih Yendi

HUKUK DANIŞMANI

Av.Ahmet Necati Ülker

İDARİ MERKEZİ

Değirmicem Mah. Nail Bilen Cad.

No:18/A Şehitkamil-Gaziantep

İRTİBAT: 0542 589 0546

BASKI

Kendi tesislerimizde

yapılmaktadır.

Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.

Nüket Ersoy Hayatını Kaybetti



Yaşamını ve servetini eğitime adanayan eğitim gönüllüsü Nüket Ersoy geçirdiği rahatsızlık sonucu vefat etti. Ersoy'un vefat haberi bir anda şehirde büyük bir üzüntü yaratırken cenaze merasiminin bugün ikindi namazına müteakiben Bahaeddin Nakiboğlu Camiinde kılınacak cenaze namazının ardından Gaziantep Asri Mezarlıkta bulunan aile mezarlığına defnedileceği öğrenildi.

Asırlık eğitim çınarı Nüket Ersoy geçirdiği rahatsızlık sonucu yaşamını kaybetti. Gaziantep Kolej Vakfı Mütevelli ve Yönetim Kurulu Başkanı Nüket Ersoy için bugün ikindi namazına müteakiben kılınacak cenaze namazının ardından Asri Mezarlıkta bulunan aile mezarlığına defnedilecek. Merhume Nüket Ersoy'un taziyeleeri 121 nolu taziye evinde kabul edilecek olup merhumeye Allahtan rahmet acılı ailesine başsağlığı dileriz.

NÜKET ERSOY KİMDİR
Gaziantep'te modern anlamdaki ilk tekstil fabrikası olan Veliç'in kurucusu Cemil Alevli'nin kızı olan Nüket Alevli Ersoy, Robert Koleji'nden mezun olduktan sonra tüm hayatını toplumun gelişimine harcadı. Toplumu olumlu yönde dönüştürmenin, dolayısıyla kalkınmanın ve gelişmenin sağlanmasının tek yolunun eğitim olduğunu biliyordu. Toplumun yarısını oluşturan kadınları geri bırakarak gelişimin sağlanamayacağı bilinci ile özellikle de kız çocuklarının okuması, hayatın her alanında etkin görevler alması için önemli projelere imza attı.

Kolej Vakfı 62 Yaşında
8 Mart Dünya Kadınlar Günü, dünyanın bir çok ülkesinde kadınların eşitlik, adalet ve kadın hakları için mücadelesini hatırlatmak ve farkındalık yaratmak için kutlanmaktadır. Kadınların haklarına sahip çıkması ve mücadeleye etmesinin yolu bilinçlenmekten geçmektedir. Yani eğitimden. Anadolu'nun öncü kadını Nüket Alevli Ersoy'un kurucusu olduğu Gaziantep Kolej Vakfı Okulları bugün 62. yılını kutluyor. Gaziantep Kolej Vakfı ile 62 yıl önce yakılan eğitim meşalesi sadece Gaziantep'i değil tüm Anadolu'yu aydınlatmaya devam ediyor. Standartların üzerinde, yabancı dil ağırlıklı olarak eğitim veren Gaziantep Kolej Vakfı'nın binlerce mezunu Gaziantep'in ülke kalkınmasındaki lokomotif kentlerden birisi haline gelmesinde büyük rol oynamıştır.

Ekonomi, Sosyal, Kültürel ve Sanatsal Alanlara İmza Attı

Nüket Alevli Ersoy'un kadına ve topluma yönelik başarıları sadece Gaziantep Kolej Vakfı Okulları ile sınırlı değildir. O, şehrin ileri gelenlerinin eşlerinin üye olduğu Yardımseverler Derneği başkanlığına seçildiğinde henüz 28 yaşındaydı. Evinde genç hanımlara pasta yapmayı öğreterek, geliri derneğe kalmak üzere gençlerin gidip oturabileceği Gaziantep'in ilk modern pastanesi olan "Kara Kedi"yi açtı. Başkanlığı döneminde Gaziantep'in sosyal ve kültürel hayatının gelişimi için önemli etkinliklere imza attı. Elde edilen gelirle yüzlerce öğrenciye burs verdi.

Gaziantep Kolej Vakfı Okulları fikrinin Anadolu'yu aydınlatacak bir eğitim kurumuna dönüşmesini çok büyük emek ve fedakârlık örneği göstererek Gaziantep'e değerli bir eğitim kurumu kazandıran Nüket Alevli Ersoy, Kolej'de Kadınlar Kolu Başkanlığı ve uzun yıllar gönüllü olarak İngilizce öğretmenliği yaptı. Halen Gaziantep Kolej Vakfı Okulları'nda mütevelli ve yönetim kurulu başkanlığı görevlerini başarı ile yürüten Nüket Alevli Ersoy, başarıları ile tüm Anadolu kadınlarına rol model oldu.

1986-1987 yıllarında şimdiki adı Şahinbey Lions Kulübü olan Gaziantep Lioness Kulübü'nün kurucu başkanlığını yaptı. Başkanlığı döneminde 6 bin kişinin diyabet taramasını yaptırdı. Bu projeye Lions'un, "Top Ten" ödülünü alarak dünyadaki en başarılı üç kulüpten birisi oldu. Gaziantep'in tarihi ve doğal güzelliklerini yansıtan bin adet masa takvimi bastırarak dünyanın dört bir yanındaki Lions Kulüplerine posta ile gönderdi.

Atatürk ilke ve prensiplerine gönülden bağlı, çağdaş bir Cumhuriyet kadını olan Nüket Alevli Ersoy, 24 Kasım Öğretmenler Günü'nün tüm dünyada öğretmenler günü olarak kabul edilmesi için önemli çalışmalar yaptı. ABD'nin Illinois, Louisiana, Kentucky, Texas, Alabama ve New Mexico eyaletlerinde 24 Kasım öğretmenler günü olarak kabul edildi.

1991 yılında Marmaris'teki Lions Ulusal Konvansiyonunda Yıldız Kenter, Prof. Dr. Türcan Saylan, Prof. Dr. Duygu Sezer ve Mehmet Ali Birand'a branşlarındaki başarılarından dolayı Lions'un en büyük ödülü olan "Melwyn Jones" ödülünü getirerek, kendilerine takdim etti. 1992 yılında Avustralya Brisbane'de yapılan Lions konvansiyonuna konuşmacı olarak katıldı. Başarılarından dolayı uluslararası başkan William L. BIGGS tarafından üstün başarı ödülüyle onurlandırıldı.

Bir kenar semtte bulunan 1800 mevcutlu Hürriyet İlkokulundaki öğrencilere diş taraması yaptırdı. 8 Diş hekimi 3 ay süreyle öğrencilerin çürük dişlerini tedavi etti. 2010 yılında Nüket Alevli Ersoy Sağlık Ocağı'nı yaptırdı.

Sadece ömrünü değil servetini de eğitim için harcayarak topluma hizmet eden Nüket Alevli Ersoy, kadınların daha iyi yaşam şartlarına kavuşması, eşitlik, adalet ve toplumsal kalkınma için Cumhuriyetin 100 yılına damga vuracak projeleri ve başarıları ile her türlü takdiri hak ediyor.



Gazikültür Yayınları'ndan "Gaziantep'te Dini Musiki"

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin yayınevi Gazikültür Yayınları, kentin kültürel ve manevi mirasını belgeleyen yeni bir eseri daha okurlarla buluşturdu.

Öğretim Görevlisi Zeyneb Türkoğlu tarafından kaleme alınan "Gaziantep'te Dini Musiki" adlı kitap, şehirde asırlardır yaşatılan ilahi, kaside, mevlid ve zikir geleneğini bütün yönleriyle ele alarak Gaziantep'in sesli hafızasını gün yüzüne çıkarıyor.

Kitap, Gazikültür Yayınları satış noktalarında, www.magazagaziantep.com adresinde ve seçkin kitapçılarda okurlarla buluşuyor.

Gaziantep'in dini musiki geleneği, Osmanlı döneminden günümüze kadar cami, tekke, dergah ve mevlid meclislerinde şekillenen, kentin toplumsal dokusuyla iç içe geçmiş bir kültürel miras olarak dikkat çekiyor. Zeyneb Türkoğlu'nun uzun yıllara yayılan saha araştırmalarına dayanan bu çalışma, Gaziantep'teki hafız, müezzin, zakir ve musikişinasların sözlü tanıklıklarıyla derinleştirerek, notalar, ezgi analizleri ve repertuar örnekleriyle zenginleştirildi.

Zeyneb Türkoğlu'nun Gaziantep'te Dini Musiki adlı eseri, Gaziantep'in manevi atmosferini oluşturan seslerin ve makamların izini sürüyor, şehrin minarelerinden yükselen ezanlarla, tekkelerde yankılanan zikirlerle, mevlid meclislerinde söylenen naatlarla örülmüş bir tarihî hafızayı görünür kılıyor.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Kültür A.Ş. Genel Müdürü Prof. Dr. Halil İbrahim Yakar, eserin yayımlanması vesilesiyle yaptığı açıklamada şunları söyledi:

"Gaziantep, tarih boyunca sadece zanaat ve ticaretin değil, aynı zamanda irfanın ve musikinin de merkezi olmuştur. Bu topraklarda ilahi seslerle yükselen bir maneviyat geleneği vardır. Gaziantep'te Dini Musiki kitabı, bu geleneği kayıt altına alarak gelecek kuşaklara taşıyan önemli bir belgedir. Her ezgi, her dua, her mevlid sedası aslında bu şehrin ruhunun bir parçasıdır. Gazikültür Yayınları olarak bu ruhu koruyan her çalışmayı desteklemekten gurur duyuyoruz."

Bereketli Topraklarda Zeytin Mesaisi Başladı: Nizip'te Hasat Zamanı



Nizip ilçesinde, bölge ekonomisinin temel taşlarından biri olan zeytin hasadı başladı. İlçenin en önemli tarımsal ürünlerinden biri olan zeytin, Nizip'in verimli topraklarında her yıl binlerce çiftçinin geçim kaynağını oluşturuyor.

Antep fıstığıyla birlikte ilçenin en değerli tarım ürünü olan zeytin, bu yıl da yoğun emek ve titiz bir çalışmayla dalından toplanmaya başladı. Yağlık türleriyle ön plana çıkan Nizip zeytini, hem lezzeti hem de aromasıyla Türkiye'nin en kaliteli zeytinleri arasında gösteriliyor.

Kendine özgü mutfağıyla UNESCO tescilli gastronomi şehri Gaziantep, aynı zamanda Türkiye'nin önemli zeytin ve zeytinyağı üretim merkezlerinden biri. Türkiye genelinde zeytin üretiminde 7'nci sırada yer alan Gaziantep'te,

bu yıl hasat dönemi biraz düşük rekolteyle başladı.

Yetkililer, yağış azlığı ve iklim koşullarının zeytin verimini olumsuz etkilediğini, buna rağmen üreticilerin büyük bir özveriyle çalışmaya devam ettiğini belirtti.

Zeytin üreticisi Musa Kızılırmak, bu yılın zorluklarına rağmen umutlu olduklarını belirterek şunları söyledi:

"Her yıl olduğu gibi bu yıl da zeytin hasadına başladık. Yağmurun az olması nedeniyle ürün miktarında biraz düşüş var ama kalitemiz çok iyi. Elde ettiğimiz zeytinlerden çıkan yağın oranı yüksek. Bu da bizim için sevindirici."

Bir diğer üretici Asef Kızılırmak ise, bölgedeki zeytin üretiminin önemine dikkat

çekti: "Zeytin, Nizip ekonomisi için çok önemli bir ürün. Yalnızca yağ olarak değil, sofralık olarak da değerlendiriliyor. Devletimizin üreticiye destek vermesi çok önemli, çünkü artan maliyetler bizleri zorluyor."

Zeytinyağı Üretimi Başlayacak

Zeytin hasadının tamamlanmasının ardından, Nizip genelindeki zeytinyağı fabrikalarında da yoğun sezon başlayacak. Fabrikalarda işlenen zeytinlerden elde edilen zeytinyağları, hem iç pazarda hem de yurt dışına gönderilerek bölge ekonomisine katkı sağlayacak.

Nizipli üreticiler, bu yıl da geleneksel yöntemlerle zeytin toplama ve sıkım işlemlerini sürdürürken, "emeğin ve bereketin yılı" olmasını temenni ediyor.



Süper Lig'de 27 Futbolcu Listede

Türkiye Futbol Federasyonu'nun yürüttüğü geniş kapsamlı bahis soruşturmasında Süper Lig'den 11 kulüpten toplam 27 futbolcu tedbirli olarak disipline sevk edildi. TFF, sürecin devam ettiğini ve yeni delillere ulaşıldığını duyurdu.

TFF'den Resmî Açıklama: "Tedbirli Sevk Kararı Alındı"

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), 10 Kasım 2025 tarihinde yayımladığı açıklamayla, profesyonel liglerde bahis oynadığı tespit edilen veya bu yönde şüphe bulunan 1.024 futbolcunun Futbol Disiplin Talimatı'nın 44. ve 48. maddeleri uyarınca tedbirli olarak Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'na (PFDK) sevk edildiğini duyurdu. Bu isimler arasında Süper Lig'de forma giyen 27 futbolcu da yer aldı.

Süper Lig'den 11 Kulüp Listede

TFF Hukuk Müşavirliği'nin yayımladığı sevk raporuna göre Beşiktaş, Galatasaray, Gaziantep FK, Trabzonspor, TUMOSAN Konyaspor, Alanyaspor, Rizespor, Antalyaspor, Eyüpspor, Kasımpaşa ve Karagümrük kulüplerinden toplam 27 futbolcu disipline gönderildi.

Listede yer alan isimler arasında Beşiktaş'tan Ersin Destanoğlu ve Necip Uysal, Galatasaray'dan Metehan Baltacı ve Evren Eren Elmalı, Gaziantep FK'dan Muhammet Taha Güneş ile Nazım Sangaré, Trabzonspor'dan Boran Başkan, Konyaspor'dan Adil Demirbağ ve Alasane Ndao gibi tanınan oyuncular bulunuyor.

Başkan Yılmaz'dan Nizip'e Ziyaret



Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, baba ocağı Nizip'i ziyaret ederek, hemşehrileri ve ilçe protokolü ile bir araya geldi. Vatandaşların büyük ilgisiyle karşılanan Yılmaz, "Şehitkamil'de olduğu gibi, memleketim Nizip'te de vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmak için çalışmalarımızı sürdürüleceğiz" dedi.

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz AK Parti Şehitkamil İlçe Başkanı İsmail Güler, belediye meclis üyeleri ve beraberindeki heyetle birlikte Nizip ilçesini ziyaret etti. Yoğun bir ilgi ve sevgi gösterisiyle karşılanan Yılmaz, Nizipli hemşehrileriyle bir araya gelerek hasret giderdi.

ÖNEMLİ OLAN GÖNÜLLERE DOKUNMAK Ziyaret kapsamında ilk olarak AK Parti Nizip İlçe Başkanlığı'na giden Başkan Yılmaz, burada İlçe Başkanı Yakup Karakuş ve partililer tarafından karşılandı. Samimi bir atmosferde gerçekleşen buluşmada Yılmaz, yerel yönetim tecrübelerini paylaşarak istişarelerde

bulundu. Yılmaz, belediyeciliğin sadece hizmet üretmekle sınırlı olmadığını, gönüllere dokunmanın da en az altyapı yatırımları kadar önemli olduğunu ifade etti.

KAYMAKAM UĞURLU'YA ZİYARET

Daha sonra Nizip Kaymakamı Osman Uğurlu'yu makamında ziyaret eden Başkan Yılmaz, ilçede yürütülen çalışmalar ve bölgenin kalkınmasına yönelik projeler hakkında fikir alışverişinde bulundu. Ziyarette iki ilçe arasında sosyal, kültürel ve ekonomik işbirliklerinin geliştirilmesi konuları ele alındı.

HER TÜRLÜ OLMAYA DESTEK OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Kaymakamlık ziyaretinin ardından baba ocağı olan Nizip'te vatandaşlarla buluşan Başkan Yılmaz, ilçede esnaf turu yaptı. Cadde ve sokakları gezerek esnafın taleplerini dinleyen Yılmaz, Nizipli hemşehrilerinin gösterdiği yoğun ilgiden duyduğu memnuniyeti belirterek, "Burası benim doğup büyüdüğüm topraklar. Her geldiğimde aynı sıcaklığı, aynı samimiyeti hissediyorum. Nizipli hemşehrilerimle bir arada olmak, onların dualarını almak benim için büyük bir onur. Şehitkamil'de olduğu gibi, memleketim Nizip'te de vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artıracak her türlü çalışmaya destek olmaya devam edeceğim. Bizim anlayışımızda hizmetin sınırı yoktur. Hangi ilçede olursak olalım, hangi görevde bulunursak bulunalım, amacımız her zaman insanımıza hizmet etmektir" diye konuştu.

Ziyaret boyunca Nizip halkının yoğun ilgisiyle karşılanan Yılmaz, vatandaşların fotoğraflarını geri çevirmedi. Esnaf ve vatandaşlar, Başkan Yılmaz'a çalışmalarında başarı dileklerini iletti.

Büyükşehir Meclisi ATA'yı andı

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi 2025 yılı Kasım Ayı Dönem Toplantısı'nın 1'inci Birleşimi'nde Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete intikalinin 87'nci yılı dolayısıyla anma yapıldı.

Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Halil Uğur Başkanlığı'nda Meclis Toplantı Salonu'nda yapılan birleşimin başında Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün Gaziantep ziyaretinde fotoğraflarının da yer aldığı anma videosu izlenildi. Video öncesinde Başkan Vekili Halil Uğur "Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını rahmetle anıyorum, mekanları cennet olsun" ifadelerini kullandı.

MECLİSTE TARIMA YENİ DESTEKLER

Mecliste bulunan partililerin anma konuşmalarının ardından meclis gündem maddelerine geçildi. Mecliste yapılan görüşmelerde arıcılık ve hayvancılıkla ilgili

destek maddeleri ön plana çıktı. Bu kapsamda kırsalda yaşayan gençlerin istihdamı ve arıcılığın gelişmesi için imzalanan protokole yer alan katkı payı tutarının Büyükşehir Belediyesince karşılanması görüşüldü. Madde hakkında açıklamada bulunan Başkan Vekili Uğur, "Gaziantep'te 1200'e yakın arıcılık sektöründe olan çiftçimiz var. Büyükşehir Belediyemiz ile İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün en son yaptığı eğitimde arıcılıkla ilgilenen çiftçilerimiz katıldı. Bu yeni katılan, arıcılığa başlayacak çiftçilerimize malzeme dağıtımıyla ilgili bir uygulama" ifadelerini kullandı.

Görüşülen diğer maddeler içinde yer alan kırsal kalkınma ile ilgili destek paketi ise meralarla ilgili oldu. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile İl Tarım Orman Müdürlüğü arasında imzalanan Merada Hayvanlar Refah İçinde Suyla Buluşuyor protokolü neticesinde yapılacak iş ve işlemler için gerekli katkı payı yine



Büyükşehir Belediyesi tarafından karşılanacak.

Uğur bu destek için ise şunları söyledi: "Daha önce güneş enerjisi ile yalaklar oluşturmştuk. Hayvanların arazilerde kuyudan su çıkartılarak suyla buluşmasıyla ilgili. Burada iki güneş enerjisiyle su çıkarılan noktaya gölgelik yapılması ve yine 210 çiftçiye hayvanlarını otlattıkları noktalarda seyyar metalden yapılmış yalak verilecek." HABER: Fatih DEMİRTAŞ

Şehitkamil özlemle andı



Şehitkamil Belediyesi, 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü dolayısıyla düzenlediği etkinliklerle Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü bir kez daha hüzün, gurur ve büyük bir özlemle andı.

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün nüfusa kayıtlı olduğu kent olan Gaziantep'te, Şehitkamil Belediyesi tarafından organize edilen 10 Kasım Atatürk'ü Anma etkinlikleri ile anıldı. Duygu dolu anlara sahne olan etkinlikler sabahın ilk saatlerinde akşam saatlerine kadar sürdü. Gün boyunca düzenlenen programlarda binlerce vatandaş, öğrenciler, öğretmenler, kent protokolü ve sanatseverler Ata'ya olan sevgi ve minnetini dile getirdi. Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü bu yıl da özlem ve gururla andıklarını söyledi.

LİSE ÖĞRENCİLERİNDEN DUYGUSAL GÖSTERİ Başkan Yılmaz, etkinlikler kapsamında ilk olarak Gaziantep Vailiği tarafından organize edilen Çelenk Sunma Töreni'ne katıldı. Ardından kent protokolü ile birlikte Şehitkamil Belediyesi ev sahipliğinde Şehitkamil Kültür ve Kongre Merkezi'nde lise öğrencileri tarafından hazırlanan 10 Kasım Atatürk'ü Anma Programı'na katıldı. Şiir dinletileri, oratoryolar, kısa film gösterimleri ve koro performanslarının yer aldığı programda, izleyenler duygu dolu anlar yaşadı. Salonu dolduran yüzlerce kişi, Mustafa Kemal Atatürk'ün fikirlerini, mücadele azmini ve Cumhuriyet değerlerini bir kez daha yüreklerinde hissetti.

GAZETE MANŞETLERİYLE ATATÜRK'E VEDA

Anma etkinlikleri kapsamında Şehitkamil Kültür ve Kongre Merkezi'nde "Manşetlerde Veda Sergisi" de açıldı. Sergide, Ulu Önder'in ebediyete irtihal ettiği 10 Kasım 1938 tarihinden 30 Kasım 1938'e kadar olan dönemde yayımlanan ulusal ve yerel gazetelerin manşetleri yer

aldı. Ziyaretçiler, dönemin gazete arşivlerini inceleyerek, Atatürk'ün vefatının ülke genelinde yarattığı derin üzüntüyü gözler önüne seren bu özel sergide duygu dolu anlar yaşadı. Sergi süresince, vatandaşlar yoğun ilgi gösterirken, geçmişin tanıklığı niteliğindeki gazete kupürleri genç nesiller için önemli bir tarih dersi niteliği taşıdı.

VATANDAŞLARDAN BÜYÜK ATATÜRK TABLOSU

Etkinlikler sadece sergiyle sınırlı kalmadı. Şehitkamil Belediyesi tarafından Şehitkamil Kültür ve Kongre Merkezi, Primemall AVM ve Sankopark AVM'de kurulan stantlarda vatandaşlara küçük Atatürk magnetleri dağıtıldı. Katılımcılar, bu magnetleri bir araya getirerek dev bir Atatürk portresi oluşturdu. Ortaya çıkan tablo, ziyaretçiler tarafından büyük beğeni toplarken, etkinlik boyunca duygusal ve gururlu anlar yaşandı.

CAMİLERDE MEVLİD-İ ŞERİF OKUTULDU

Şehitkamil genelinde 10 farklı camide 10 Kasım dolayısıyla öğle namazının ardından mevlid-i şerif okutuldu. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları için edilen duaların ardından, vatandaşlara lokum ve gül suyu ikramında bulunuldu.

GENÇLİK ORKESTRASI'NDAN 10 KASIM KONSERİ

Günün son etkinliği, Şehitkamil Sanat Merkezi'nde düzenlenen Şehitkamil Gençlik Orkestrası 10 Kasım Konseri oldu. Orkestranın seslendirdiği Atatürk'ün sevdiği şarkılar, marşlar ve klasik eserler salonda duygusal bir atmosfer yarattı. Katılımcılar, ellerinde Türk bayraklarıyla eserleri coşkuyla dinledi.

10 KASIM SADECE BİR ANMA GÜNÜ DEĞİL

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, Atatürk'e duyulan minneti dile getirdi. Başkan Yılmaz, "Bugün sadece bir anma günü değil, aynı zamanda Atatürk'ün fikirlerini, ideallerini ve bizlere emanet ettiği Cumhuriyet'i korumaya günüdür. O'nun aziz hatırası önünde saygıyla eğiliyor, gösterdiği yolda yürümeye devam edeceğimize söz veriyoruz" dedi.